

	ZMĚNOVÝ LIST pro změny dle § 222 odst. 6 ZZVZ		
	Název stavby:	Rekonstrukce západního vstupního prostranství do areálu Kamencového jezera z ulice Přemyslova a městské pláže, ev.č. d202200327	
	Číslo Změnového listu:	ZL 2	
	Číslo SO/PS:	SO 12	
Název stavebního objektu/provozního souboru:	PLYNOVOD		
Objednatel:	STAUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV	Zhotovitel:	Společnost Kamencové jezero – Přemyslova
Předmět změny:	Přeložka HUP do země		
Iniciátor změny:	Zhotovitel/Objednatel		
Popis změny: (popis předmětu změny, specifikace, zda jde o změny položek, kvality, rozměrů, termínů či dodatečné/neprovedené práce a zdůvodnění pro zařazení do patřičného odstavce § 222 nebo § 100)	<p>Zdůvodnění změny: V ZDS bylo s přeložkou HUP do země uvažováno. Při kontrole rozpočtu bylo zjištěno, že výkaz výměr objektu SO 12 Plynovod neobsahuje přemístění HUP do země. Zhotovitel na tuto skutečnost upozornil Objednatele Včasným varováním č.1 a také na kontrolním dnu stavby.</p> <p>Nové řešení : Rozpočet byl doplněn o položky přemístění HUP do země. Stávající pilíř HUP bude kompletně vybourán, stávající potrubí bude v dostatečné délce obnaženo, aby bylo možno provést instalaci zemního uzávěru a všech potřebných tvarovek. Instanační práce včetně vyřezání stávajícího potrubí provede GasNet.</p> <p>Zdůvodnění pro zařazení změny : Z hlediska rozsahu, významu, důvodu vzniku změny a způsobu její administrace lze změnu hodnotit jako změnu nepodstatnou. V důsledku předmětné změny nedochází ke vzniku podstatné změny práv a povinností vyplývajících ze smlouvy mezi objednatelem a zhotovitelem ve smyslu § 222, odst. (3) ZZVZ. Jedná se o doplnění položek do soupisu prací, a tedy dochází k uvedení do vzájemného souladu jednotlivých částí projektové dokumentace, ve které se s pracemi uvažovalo. Zadavatel při zadávání zadávací dokumentace stavby postupoval jako řádný hospodář, tj. vyhledal pomoc profesionála, který se veřejně hlásí k určitému povolání, je osobou autorizovanou a má tedy ve smyslu ustanovení platného občanského zákoníku povinnost jednat s odbornou péčí, s využitím svých nadprůměrných znalostí a dovedností a s takovou neobvyklou pečlivostí, jaké vyžaduje ona profese. Požadavek kladený na zadavatele ustanovením § 222 odst. 6 písm. a) zákona č. 134/2016 o zadávání veřejných zakázek nedosahuje míry péče odborné, tak jak bylo popsáno výše, ale pouze péče náležitě, nevyžaduje tedy odbornou kvalifikaci zadavatele ani vyšší než obvyklou míru péče, ale pouze náležitou péči o to, aby zájmy společnosti byly vyřízeny co nejlépe. Zadavatel při zadávání zpracování zadávací dokumentace vyhledal pomoc speciálně kvalifikovaného subjektu, který odpovídá za svou odbornou činnost. Zadavatel tímto naplnil požadavek jednání s náležitou péčí. Zároveň se jedná o práce, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky a hodnota změny nepřekročí 50 % původní hodnoty závazku. Zákonná podmínka nepředvídatelnosti dle § 222 odst. 6 ZZVZ 134/2016 Sb. je splněna.</p>		
Odkazy na výkresy:	Dopad do celkových termínů:	ANO/NE	
Viz. přílohy Změnového listu	Původní termín dle SOD:	06.04.2023	
	Termín dle ZL. č.		
	Nový termín:	viz. Claim č.1	
NOVÉ POLOŽKY VYVOLANÉ TOUTO ZMĚNOU (viz rozdílový rozpočet v příloze):	Odpočty v Kč bez DPH	0,00 Kč	
viz. příloha ZL	Přípočty v Kč bez DPH	109 724,28 Kč	
	Celkem bez DPH	109 724,28 Kč	
	DPH	23 042,10 Kč	
	Celkem včetně DPH	132 766,38 Kč	
	Jméno:	Datum:	Podpis:
Zástupce objednatele:			
Autorský dozor:			
Objednatel: osoby s oprávněním vydání povolení konat dle Pod-čl. 3.1 OP/ZP			
Zhotovitel:			

Přílohy změnového listu:	Změnový rozpočet ZL 2	5/3
	Nové položky	1/8
	Kalkulace položky	1/9
	Cenová nabídka GasNet	2/10
	Přehled zařazení změn do skupin	1/12
	Včasné varování č.1	1/13
	Oznámení Variace č.2	1/14
	PD - situace změny	7/15
	Pokyn ZO	2/22
	Vyjádření AD	1/24
	Vyjádření TDS	1//25
	Zápis z KD	9/26
	Foto	1/35

REKAPITULACE STAVBY

Kód: P/055/22
Stavba: Rekonstrukce západního vstupního prostranství do areálu Kamencového jezera z ulice Přemyslova a městské pláže

KSO:
Místo: Chomutov

CC-CZ:
Datum: 01.03.2023

Zadavatel:
Statutární město Chomutov

IČ: 00261891
DIČ: CZ00261891

Zhotovitel:
Společnost Kamencové jezero - Přemyslova

IČ: 26769611
DIČ: CZ26769611

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				109 724,28
---------------------	--	--	--	-------------------

	Sazba daně	Základ daně		Výše daně
DPH základní	21,00%	109 724,28		23 042,10
DPH snížená	15,00%	0,00		0,00

Cena s DPH	v	CZK		132 766,38
-------------------	----------	------------	--	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: P/055/22

Stavba: Rekonstrukce západního vstupního prostranství do areálu Kamencového jezera z ulice Přemyslova a městské pláže

Místo: Chomutov

Datum: 01.03.2023

Zadavatel: Statutární město Chomutov

Projektant:

Zhotovitel: Společnost Kamencové jezero - Přemyslova

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		109 724,28	132 766,38
SO 12	PLYNOVOD / ZL 2	109 724,28	132 766,38

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce západního vstupního prostranství do areálu Kamencového jezera z ulice Přemyslova a městské pláže

Objekt: **SO 12 - PLYNOVOD / ZL 2**

Místo: Chomutov

Datum: 01.03.2023

Zadavatel: Statutární město Chomutov

Projektant:

Zhotovitel: Společnost Kamencové jezero - Přemyslova

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

109 724,28

HSV - Práce a dodávky HSV	33 401,22
1 - Zemní práce	29 829,04
4 - Vodorovné konstrukce	1 596,00
8 - Trubní vedení	362,60
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	1 213,12
997 - Přesun sutě	400,46
OST - Ostatní	76 323,06

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce západního vstupního prostranství do areálu Kamencového jezera z ulice Přemyslova a městské pláže

Objekt:

SO 12 - PLYNOVOD / ZL 2

Místo: Chomutov

Datum: 01.03.2023

Zadavatel: Statutární město Chomutov

Projektant:

Zhotovitel: Společnost Kamencové jezero - Přemyslova

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

109 724,28

D HSV Práce a dodávky HSV 33 401,22

D 1 Zemní práce 29 829,04

1	K	119001412	Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopišti ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvážení, případně s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce, s opotřebením hmot potrubí betonového, kameninového nebo železobetonového, světlosti DN přes 200 do 500 mm	m	2,000			
2	K	119001421	Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopišti ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvážení, případně s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce, s opotřebením hmot kabelů a kabelových tratí z volně ložených kabelů a to do 3 kabelů	m	2,000			
3	K	130001101	Příplatek k cenám hloubených výkopávek za ztížení výkopávkou v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny	m3	10,080			
4	K	132212131	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudržných	m3	10,080			
	VV		7*1,2*1,2			10,080		
	VV		Součet			10,080		
5	K	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	10,080			
6	K	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	10,080			
7	K	171201231-11	Náklady na recyklaci zeminy a kamení ve vlastním odpadovém hospodářství zhotovitele nebo poplatek za uložení na recyklační skládce kód odpadu 17 05 04	t	18,144			
	VV		10,08*1,8			18,144		
	VV		Součet			18,144		
8	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	10,080			
9	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopkách	m3	4,200			
	VV		10,08 "výkopy			10,080		
	VV		-1,68 "odpočet lože potrubí			-1,680		
	VV		-4,2 "odpočet obsypu potrubí			-4,200		
	VV		Součet			4,200		
10	M	58331200	šterkopísek netříděný	t	8,400			
	VV		4,2*2 "Přepočtené koeficientem množství			8,400		
	VV		Součet			8,400		
11	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	4,200			
	VV		7*0,5*1,2			4,200		
	VV		Součet			4,200		
12	M	58337331	šterkopísek frakce 0/22	t	8,400			
	VV		4,2*2 "Přepočtené koeficientem množství			8,400		
	VV		Součet			8,400		
	D	4	Vodorovné konstrukce					
13	K	451573111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a šterkopísku do 63 mm	m3	1,680			
	VV		7*0,2*1,2			1,680		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	vv		Součet		1,680			
	D	8	Trubní vedení					
14	K	899721111	Signalizační vodič na potrubí DN do 150 mm	m	7,000			SO 07
15	K	899722113	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 34cm	m	7,000			SO 07
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					
16	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	0,384			SO 01.1
	vv		základy pod zdívm					
	vv		(0,8+0,8+0,6+0,6)*0,2*0,6			0,336		
	vv		betonová stříška					
	vv		0,8*0,6*0,1			0,048		
	vv		Součet			0,384		
17	K	962031133	Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkových z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 150 mm	m2	3,920			SO 05a
	vv		Bourání pomníčku HUP					
	vv		(0,8+0,8+0,6+0,6)*1,4			3,920		
	vv		Součet			3,920		
	D	997	Přesun sutě					
18	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	1,944			SO 05a
	vv		0,384*2			0,768		
	vv		3,92*0,15*2			1,176		
	vv		Součet			1,944		
19	K	997221873-11	Náklady na recyklaci recyklaci stavebního odpadu ve vlastním odpadovém hospodářství zhotovitele nebo poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	1,944			SO 01.1
	D	OST	Ostatní					
20	K	230R	Zkrácení NTL plynové přípojky OC DN80 - přeložka HUP do země - práce GASNET	kpl	1,000			kalkulace

Stavba : Rekonstrukce západního vstupního prostranství do areálu Kamencového jezera z ulice Přemyslova a městské pláže

PŘEHLED NOVÝCH POLOŽEK

P.Č.	Kód položky	Název	MJ	JC	Zdůvodnění JC
1	119001412	Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopišti ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepréním nebo vyvšešením, případně s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce, s opotřebením hmot potrubí betonového, kameninového nebo železobetonového, světlosti DN přes 200 do 500 mm	m	567,00	SO 08
2	119001421	Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopišti ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepréním nebo vyvšešením, případně s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce, s opotřebením hmot kabelů a kabelových tratí z volně ložených kabelů a to do 3 kabelů	m	296,00	SO 08
3	130001101	Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny	m3	246,00	SO 08
4	132212131	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudržných	m3	1 390,00	SO 05a
5	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	298,00	SO 03.1
6	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	45,00	SO 01.1
7	171201231-11	Náklady na recyklaci zeminy a kamení ve vlastním odpadovém hospodářství zhotovitele nebo poplatek za uložení na recyklační skládce kód odpadu 17 05 04	t	80,00	SO 01.1
8	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	10,00	SO 08
9	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	83,00	SO 08
10	58331200	Štěrkopisek netříděný	t	288,00	SO 08
11	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	213,00	SO 08
12	58337331	Štěrkopisek frakce 0/22	t	350,00	SO 08
13	451573111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm	m3	950,00	SO 08
14	899721111	Signalizační vodič na potrubí DN do 150 mm	m	38,00	SO 07
15	899722113	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 34 cm	m	13,80	SO 07
16	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	1 730,00	SO 01.1
17	962031133	Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkových z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 150 mm	m2	140,00	SO 05a
18	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	126,00	SO 05a
19	997221873-11	Náklady na recyklaci recyklaci stavebního odpadu ve vlastním odpadovém hospodářství zhotovitele nebo poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	80,00	SO 01.1
20	230R	Zkrácení NTL plynové přípojky OC DN80 - přeložka HUP do země - práce GASNET	kpl	76 323,06	kalkulace